
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН 
ФИНАНС МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ 
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПРИКАЗ
г. Йошкар-Ола

от 29 июля 2019 года № 13-н

О закреплении за территориальным фондом обязательного 
медицинского страхования Республики Марий Эл 

кода целевой статьи расходов бюджета

В соответствии с абзацем шестым пункта 4 статьи 21 Бюджетного 
кодекса Российской Федерации

приказываю:
1. Закрепить за территориальным фондом обязательного 

медицинского страхования Республики Марий Эл код целевой статьи 
расходов бюджета:

999 99 90059 Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг)
государственных учреждений

Код целевой статьи 
расходов

Наименование целевой статьи расходов

1 2

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие 
с 1 января 2019 года.

И.о. министра Т.В.Шумахер

Министерство внутренней ПрЛИТИКИ, 
развития местного самоуправления и юстиции 

Республики Марий Эл 
Внесен в Реестр нормативных 

правовых актов органов исполнительной власти 
Республики Марий Эл


